Основан

23.11.2006 г.
	Вестник Здвинского сельсовета
	№ 31
	23 сентября 2020
Среда

периодическое печатное издание органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел III. Иные официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	(наименование представительного органа муниципального образования

в соответствии с уставом муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

	21.09.2020

	№ 13

	(дата)

	с. Здвинск

	(наименование населенного пункта)

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области _________________________________________________________________

(наименование представительного органа муниципального образования
в соответствии с уставом муниципального образования)

по многомандатному избирательному округу №2

На основании решения окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа №1 №12 от 14 сентября 2020 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 2

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области__________________

                             (наименование представительного органа муниципального образования
                                        в соответствии с уставом муниципального образования)

 по многомандатному избирательному округу № 2:

- Моргачева Алексея Анатольевича

- Косенко Наталью Геннадьевну

- Горбунова Антона Алексеевича

- Маркову Антониду Васильевну

- Липееву Оксану Валерьевну

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области_________

            (наименование представительного органа муниципального образования

                 в соответствии с уставом муниципального образования)
по многомандатному избирательному округу № 2:

 - Моргачеву Алексею Анатольевичу

- Косенко Наталье Геннадьевне

- Горбунову Антону Алексеевичу

- Марковой Антониде Васильевне

- Липеевой Оксане Валерьевне

удостоверения об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.________

(наименование избирательной комиссии муниципального образования)
4. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике Здвинского сельсовета.

Председатель комиссии

               Л. А. Вершкова

Секретарь комиссии

М. В. Борисова
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	(наименование представительного органа муниципального образования

в соответствии с уставом муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

	21.09.2020

	№ 13

	(дата)

	с. Здвинск

	(наименование населенного пункта)

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области __________________________________________________________________

(наименование представительного органа муниципального образования
в соответствии с уставом муниципального образования)

по многомандатному избирательному округу №1

На основании решения окружной избирательной комиссиимногомандатного избирательного округа №1№12 от 14сентября 2020 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Здвинскогосельсовета Здвинского района Новосибирской области__________________

(наименование представительного органа муниципального образования
в соответствии с уставом муниципального образования)

 по многомандатному избирательному округу № 1:

- Гончарова Владимира Николаевича

- Сальникова Александра Александровича

- Серова Артёма Владимировича

- Козлова Александра Евгеньевича

- Грязнова Романа Сергеевича
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области_________

наименование представительного органа муниципального образования
в соответствии с уставом муниципального образования)

по многомандатному избирательному округу № 1

- Гончарову Владимиру Николаевичу

- Сальникову Александру Александровичу

- Серову Артёму Владимировичу

- Козлову Александру Евгеньевичу

- Грязнову Роману Сергеевичу

удостоверения об избрании.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию___.

(наименование избирательной комиссии муниципального образования)
4. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике Здвинского сельсовета.

Председатель комиссии

                Л. А. Вершкова

Секретарь комиссии

М. В. Борисова

	Учредители:

Совет депутатов

Здвинского сельсовета,

администрация

Здвинского сельсовета
	Адрес редакции:

632951, Новосибирская область,

с. Здвинск,

ул. Калинина, 2
	Главный

редактор

М.Н.
Шустинская

	Телефон

редакции:

21-752
	Отпечатано в администрации

Здвинского сельсовета

Тираж 50                Бесплатно

Вестник Здвинского сельсовета № 31 от 23.09.2020 г. стр. 3 из 3